
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

центр развития ребенка - детский сад № 43 «Эрудит» 

 
ПРИКАЗ 

05.09.2023 г.                                                                                          № 081 - ОД 

«О консультативном пункте «Мамина школа»» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 — ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить работу в рамках консультативный пункт «Мамина школа» для 

оказания методической, диагностической, консультативной помощи семьям, 

воспитывающим детей дошкольного возраста на дому с режимом работы: 

каждый вторник и четверг месяца; консультации проводить для родителей 

(законных представителей) детей, не посещающих детский сад - каждый 

последний четверг месяца. 

 

2. Руководителем консультативного пункта для родителей «Мамина школа» 

назначить старшего воспитателя Ковязину  Т.А. 

3. Ответственным за ведение документации консультативного пункта 
«Мамина школа» назначить педагога-психолога Вихлянцеву А.А. 

 

3. Утвердить план работы консультативного пункта на 2023 — 2024 учебный 

год. 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий   МБДОУ  

  ЦРР детский сад №43 «Эрудит» О.В. Якименко 
 

 

Ознакомлена: 

Ковязина Т.А.  

Вихлянцева А.А. 
 
 

 


		2023-09-06T17:31:43+0300
	Якименко Ольга Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




